



10338/2018/MUZB



2018/189/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**ADEX LM s.r.o.**  
**Příčná 758**  
**787 01 Šumperk**IČ: 25892592  
DIČ: CZ25892592

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 68/9/18/7000

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 14. 2. 2018

**Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 68/9/18/7000**

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 2 ks klimatizačních jednotek FUJITSU AOYG36LMTA, chladicí výkon 10 kW (venkovní a vnitřní jednotka včetně infra ovladače) včetně propojení na rozvody NN do 2 učeben výtvarné výchovy v objektu ZUŠ, Školská 9, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 31.01.2018.  
Záruka na dílo: 24 měsíců.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Dodávka a montáž 2 klimatizačních jednotek ZUŠ, Školská 9-cena smluvní				213.420,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>213.420,00</b>
<b>Sazba DPH 21 %</b>				

Převezme:

Termín dodání: 6. 3. 2018

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.  
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 68/9/18/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:  
**Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

**Údaj k zajištění finanční kontroly:**Cena vč. DPH **258 238,20 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 20.02.2018

Ing. Petr K...  
vedoucí Odboru technické správy - příkazce operace

9810/3340/3239/6129

5977/2018/MUZB

ZUŠ Zábřeh  
Paní Jitka Killarová

MĚSTSKÝ ÚŘAD 2 č. depot.		ZÁBŘEH
došlo:	31-01-2018	zpř. 1d
2018/189/TS-MUZB	254.3-6	

V Šumperku, dne 30.1.2018

### Nabídka na dodávku a montáž klimatizačních jednotek FUJITSU do učebny kreslení a keramiky

Dovolujeme si Vám předložit následující cenovou nabídku na dodávku a montáž klimatizačního zařízení, kterou jsme vypracovali na základě dodaných podkladů a konzultace s Vámi.

#### 1. Učebna kreslení:

- |   |                          |
|---|--------------------------|
| ➤ Nástěnná jednotka FUJITSU AOYG36LMTA, chladicí výkon 10 kW ( venkovní a vnitřní jednotka včetně infra ovladače) | 79.950,-                 |
| ➤ Čerpadlo kondenzátu mini-blue včetně hadic a odvodů   | 2.830,-                  |
| ➤ Propojovací CU potrubí včetně kabeláže, průměr 10/16 (1m/480,-) 24m   | 11.520,-                 |
| ➤ Plastové konzoly pod venkovní jednotku  | 700,-                    |
| ➤ Montážní materiál, montáž, doprava, zprovoznění a prostupy  | 9.490,-                  |
| .....   |                          |
| ➤ <b>Cena celkem</b>  | <b>104.490,- +21%DPH</b> |

#### 2. Učebna keramiky:

- |   |                          |
|---|--------------------------|
| ➤ Nástěnná jednotka FUJITSU AOYG36LMTA, chladicí výkon 10 kW ( venkovní a vnitřní jednotka včetně infra ovladače) | 79.950,-                 |
| ➤ Čerpadlo kondenzátu mini-blue včetně hadic a odvodů   | 2.830,-                  |
| ➤ Propojovací CU potrubí včetně kabeláže, průměr 10/16 (1m/480,-) 27m   | 12.960,-                 |
| ➤ Plastové konzoly pod venkovní jednotku  | 700,-                    |
| ➤ Montážní materiál, montáž, doprava, zprovoznění a prostupy  | 9.490,-                  |
| .....   |                          |
| ➤ <b>Cena celkem</b>  | <b>105.930,- +21%DPH</b> |
| ➤ <b>Přívod elektro k venkovním jednotkám (1Ks/1.500) 2x</b>  | <b>3.000,-</b>           |

**Cena celkem za variantu FUJITSU, chladicí výkon 2x 10 kW** **213.420,- +21% DPH**

258.238,20 vč. 21%DPH

Cena zahrnuje kompletní dodávku a montáž včetně prostupů a elektrického zapojení.

Cena zahrnuje kompletní dodávku a montáž, montážní materiál, dopravu a zaškolení obsluhy.

Realizaci zajistíme do 30-ti dnů od obdržení objednávky.

Naše firma poskytuje 2 roky záruku.

Jsme připraveni k diskusi o případném dalším technickém řešení, jeho přepracování a korekci tak, aby bylo dosaženo stoprocentní uspokojení požadavků investora i zhotovitele.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem  
Luděk Purkert  
ADEX LM s.r.o.

